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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

0 ADMINISTRATION GENERALE 301,900.00 -6,000.00

354,850.00 191,240.80295,900.00

01 Législatif et exécutif 79,300.00 0.00

109,500.00 20,158.8079,300.00

011 Législatif 8,000.00 0.00

5,500.00 2,509.458,000.00

0110 Assemblée communale 3,000.00 0.00

0.00 0.003,000.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 1,000.00 0.00

0.00 0.001,000.00

1,000.000110.30000.01 Autorités, commissions, jetons de présence

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

2,000.00 0.00

0.00 0.002,000.00

1,000.000110.31000.01 Matériel de bureau et imprimés

1,000.000110.31020.00 Imprimés et copies

0116 Votations et élections 5,000.00 0.00

5,500.00 2,509.455,000.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 2,000.00 0.00

1,500.00 0.002,000.00

1,000.00 1,500.000116.30002.00 Jetons de présence

1,000.000116.30990.00 Repas de fin d'année, collations et apéritifs - Personnel administratif
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

3,000.00 0.00

4,000.00 2,509.453,000.00

1,000.00 1,500.00 371.600116.31000.00 Matériel et fournitures de bureau

1,000.00 737.750116.31023.00 Imprimés pour votation / élections (bulletins de vote, carte de légitimatio

n, enveloppes, etc.)

2,500.000116.31302.00 Frais de port

1,000.00 1,400.100116.31616.00 Logiciels, licences, droits et brevets du PA

012 Exécutif 71,300.00 0.00

104,000.00 17,649.3571,300.00

0120 Conseil communal 65,300.00 0.00

99,000.00 17,649.3565,300.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 61,300.00 0.00

80,000.00 15,101.5061,300.00

20,000.00 30,000.000120.30000.00 Traitements

2,000.000120.30001.00 Indemnités journalières

35,000.00 14,148.300120.30002.00 Jetons de présence

1,000.00 26,000.00 563.350120.30500.00 Assurances AVS, AI et APG - Personnel administratif

9,000.000120.30520.00 Assurances de prévoyance LPP - Personnel administratif

2,000.000120.30530.00 Assurances accidents professionnels AAP - Personnel administratif

300.00 6,500.00 227.450120.30540.00 Assurances allocations familiales ALFA - Personnel administratif

1,000.00 2,500.000120.30900.00 Formation - Personnel administratif

500.00 2,500.00 110.000120.30910.00 Recrutement - Personnel administratif
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BUDGET  2021

1,500.00 1,500.00 52.400120.30990.00 Repas de fin d'année, collations et apéritifs - Personnel administratif

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

0.00 0.00

0.00 98.000.00

98.000120.31703.00 Véhicules privés

36 CHARGES DE TRANSFERT 4,000.00 0.00

19,000.00 2,449.854,000.00

2,000.00 4,000.00 1,005.000120.36321.40 Cotisation AJC

2,000.00 15,000.00 1,444.850120.36350.01 Cotisations diverses et dons

0121 Commissions communales 6,000.00 0.00

5,000.00 0.006,000.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 6,000.00 0.00

5,000.00 0.006,000.00

3,000.00 5,000.000121.30000.00 Traitements

3,000.000121.30002.00 Jetons de présence

02 Services généraux 222,600.00 -6,000.00

245,350.00 171,082.00216,600.00

022 Services généraux, autres 212,400.00 -6,000.00

228,900.00 163,743.15206,400.00

0220 Services généraux administratifs (Chancellerie, secrétariat, contrôle des

habitants, etc. )

212,400.00 -6,000.00

228,900.00 163,743.15206,400.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 130,700.00 0.00

166,400.00 120,570.15130,700.00
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BUDGET  2021

40,000.00 40,000.00 32,500.000220.30100.01 Secrétaire

40,000.00 40,000.00 20,584.650220.30100.02 Caissière

9,000.00 8,500.00 6,758.500220.30100.03 Teneur du registre d'impôts

4,300.00 4,300.000220.30100.04 Agente administrative AVS

31,200.00 26,000.000220.30100.25 Personnel administratif - Stagiaires

14,000.00 14,000.00 17,212.500220.30500.00 Assurances AVS, AI et APG - Personnel administratif

1,300.00 1,089.000220.30503.00 Assurance chômage AC - Personnel administratif

8,000.00 11,000.00 8,544.800220.30520.00 Assurances de prévoyance LPP - Personnel administratif

3,000.00 3,200.00 2,246.300220.30530.00 Assurances accidents professionnels AAP - Personnel administratif

4,500.00 13,200.00 3,626.150220.30540.00 Assurances allocations familiales ALFA - Personnel administratif

500.00 425.000220.30550.00 Assurances d'indemnités journalières en cas de maladie - Personnel

administratif

2,000.00 1,558.500220.30560.00 Assurances maladie LAMal - Personnel administratif

100.00 24.750220.30590.00 Autres charges d'assurances - Personnel administratif

2,500.00 1,000.000220.30900.00 Formation - Personnel administratif

1,500.000220.30990.00 Repas de fin d'année, collations et apéritifs - Personnel administratif

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

64,500.00 0.00

85,300.00 45,071.3564,500.00

1,500.00 757.450220.31000.00 Matériel et fournitures de bureau

1,500.00 3,500.00 2,069.850220.31000.01 Matériel de bureau et imprimés

2,500.00 2,335.950220.31020.00 Imprimés et copies

2,000.00 2,500.00 1,416.700220.31021.00 Journal officiel / Feuille officielle

2,000.00 2,000.000220.31110.02 Meubles, machines, appareils et véhicules
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1,000.00 5,000.00 355.400220.31130.00 Ordinateurs, écrans et accessoires informatiques

200.00 43.100220.31160.00 Appareils médicaux et sanitaires

15,000.00 40,000.00 10,948.050220.31300.00 Prestations administratives

1,000.00 500.00 576.800220.31300.40 Prestations administratives (y.c. frais de poursuite)

2,500.00 3,000.00 2,006.200220.31301.00 Frais de téléphone et internet

3,000.00 3,500.000220.31302.00 Frais de port

1,000.00 1,000.000220.31304.01 Taxes CCP

1,700.00 1,628.150220.31320.00 Honoraires administratifs

5,000.00 10,741.100220.31330.00 Charges informatiques administratives

3,500.00 3,253.400220.31341.00 Assurances des bâtiments, des immeubles et des locaux du PA

2,200.00 9,000.00 2,107.750220.31342.00 Assurances des installations et des équipements du PA

2,200.00 1,000.00 2,111.100220.31344.00 Assurances de responsabilité civile

300.00 300.00 231.000220.31349.00 Autres primes d'assurances de choses

1,000.000220.31500.00 Meubles de bureau administratifs du PA

2,000.00 4,000.000220.31500.01 Entretien mobilier, machines de bureau

4,000.000220.31580.00 Maintenance des logiciels administratifs du PA

2,000.000220.31700.01 Dédommagements (frais véhicules ou transports)

400.00 75.000220.31702.00 Hébergement et subsistance

556.350220.31811.00 Créances de prestations

9,000.00 8,000.00 3,858.000220.31900.01 Agglomération Delémont

36 CHARGES DE TRANSFERT 7,200.00 0.00

6,200.00 3,626.007,200.00

2,500.00 6,200.00 3,576.000220.36023.00 Emoluments cantonaux
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4,700.00 50.000220.36024.00 Autres émoluments

39 IMPUTATIONS INTERNES 10,000.00 0.00

8,000.00 0.0010,000.00

10,000.00 8,000.000220.39000.01 Loyer administratif - imputation interne

42 TAXES 0.00 -5,500.00

-35,000.00 -5,274.35-5,500.00

-1,500.00 -1,500.00 -1,679.250220.42100.10 Police des constructions

-500.00 -500.00 -128.000220.42100.20 Contrôle des habitants

-1,500.00 -2,000.00 -1,562.000220.42100.30 Police des étrangers

-255.100220.42606.00 Remboursements et participations de tiers

-12,000.000220.42606.01 Remboursements et participations - Assurances sociales (AVS, AI, APG)

-12,000.000220.42606.02 Remboursements et participations - AAP / AANP

-5,000.000220.42606.04 Remboursements et participations - Caisse de pension

-2,000.00 -2,000.00 -1,650.000220.42606.05 Remboursements et participations - Allocations familiales

43 REVENUS DIVERS 0.00 -500.00

-1,000.00 -250.00-500.00

-500.00 -1,000.00 -250.000220.43909.01 Recettes diverses

49 IMPUTATIONS INTERNES 0.00 0.00

-1,000.00 0.000.00

-1,000.000220.49100.00 Personnel administratif

029 Immeubles administratifs, non mentionnés ailleurs 10,200.00 0.00

16,450.00 7,338.8510,200.00

0290 Immeubles, installations et équipements administratifs 10,200.00 0.00

16,450.00 7,338.8510,200.00



Edition du budgetCommune Mixte de Rossemaison
2842 Rossemaison

Cfa415 / Page
06/04/2021

10:08:20

7

Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

30 CHARGES DU PERSONNEL 6,900.00 0.00

2,600.00 5,049.906,900.00

6,000.00 2,600.00 4,601.100290.30101.00 Personnel d'exploitation

500.00 302.150290.30501.00 Assurances AVS, AI et APG - Personnel d'exploitation

300.00 122.050290.30541.00 Assurances allocations familiales ALFA -  Personnel d'exploitation

100.00 24.600290.30551.00 Assurances d'indemnités journalières en cas de maladie - Personnel

d'exploitation

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

3,300.00 0.00

5,850.00 2,288.953,300.00

500.00 500.00 30.300290.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant

200.000290.31202.00 Approvionnement en eau du PA

800.00 800.00 438.000290.31204.00 Electricté du PA

1,000.000290.31205.00 Gaz du PA

2,000.00 1,820.650290.31206.00 Chauffage à distance du PA

850.000290.31341.00 Assurances des bâtiments, des immeubles et des locaux du PA

2,500.000290.31440.01 Entretien bâtiment administratif

39 IMPUTATIONS INTERNES 0.00 0.00

8,000.00 0.000.00

8,000.000290.39400.00 Patrimoine administratif (PA)
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS - DEFENSE 39,800.00 -36,000.00

2,000.00 -10,019.053,800.00

14 Questions juridiques 6,700.00 -4,000.00

-1,000.00 -10,234.352,700.00

140 Questions juridiques 6,700.00 -4,000.00

-1,000.00 -10,234.352,700.00

1400 Administration 200.00 -1,500.00

-2,000.00 0.00-1,300.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

200.00 0.00

0.00 0.00200.00

200.001400.31329.00 Autres honoraires

42 TAXES 0.00 -1,000.00

-1,500.00 0.00-1,000.00

-500.00 -1,000.001400.42100.00 Prestations et interventions de services

-500.00 -500.001400.42700.00 Amendes d'ordre (usagers de la route et celles qui en découlent)

43 REVENUS DIVERS 0.00 -500.00

-500.00 0.00-500.00

-500.00 -500.001400.43900.00 Autres revenus de successions

1401 Cadastre et mensuration officielle  (taxe cadastrale) 6,500.00 -2,500.00

1,000.00 -10,234.354,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

6,500.00 0.00

13,000.00 2,947.006,500.00
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

1,500.00 1,034.001401.31320.40 Poids et mesures

5,000.00 13,000.00 1,913.001401.31320.43 Cadastre et mensuration officielle  (taxe cadastrale)

40 REVENUS FISCAUX 0.00 -2,500.00

-12,000.00 -13,181.35-2,500.00

-2,500.00 -12,000.00 -13,181.351401.40211.00 Taxes cadastrales

15 Service d'incendie et de secours (SIS) 32,500.00 -32,000.00

500.00 215.30500.00

150 Service d'incendie et de secours (SIS) 32,500.00 -32,000.00

500.00 215.30500.00

1500 Administration 32,500.00 -32,000.00

500.00 215.30500.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

500.00 0.00

500.00 215.30500.00

300.00 153.001500.31204.00 Electricté du PA

200.00 500.00 62.301500.31300.00 Prestations administratives

36 CHARGES DE TRANSFERT 32,000.00 0.00

32,000.00 0.0032,000.00

32,000.00 32,000.001500.36121.51 Versement taxe non pompier au SIS 6/12

42 TAXES 0.00 -32,000.00

-32,000.00 0.00-32,000.00

-32,000.00 -32,000.001500.42000.01 Taxe non pompier
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16 Défense 600.00 0.00

2,500.00 0.00600.00

161 Défense militaire 100.00 0.00

500.00 0.00100.00

1610 Stand de tir 100.00 0.00

500.00 0.00100.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

100.00 0.00

500.00 0.00100.00

100.00 500.001610.31300.00 Prestations administratives

162 Défense civile 500.00 0.00

2,000.00 0.00500.00

1620 Protection civile communale 500.00 0.00

2,000.00 0.00500.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

500.00 0.00

2,000.00 0.00500.00

500.00 2,000.001620.31900.02 Frais divers
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

2 FORMATION 951,878.22 -49,300.00

948,360.00 131,996.65902,578.22

21 Scolarité obligatoire 858,349.10 -49,300.00

948,360.00 131,996.65809,049.10

212 Degré primaire 455,230.27 -46,300.00

723,360.00 14,094.95408,930.27

2120 Administration 20,500.00 -16,000.00

15,500.00 -1,093.354,500.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

18,000.00 0.00

40,500.00 5,901.3018,000.00

2,000.00 10,500.00 58.002120.31000.02 Matériel de bureau, moyens d'enseignement

2,000.00 287.252120.31301.00 Frais de téléphone et internet

6,000.00 20,000.00 5,556.052120.31700.02 Transport d'élèves

8,000.00 10,000.002120.31710.00 Excursions et voyages scolaires

36 CHARGES DE TRANSFERT 2,500.00 0.00

9,000.00 0.002,500.00

2,500.00 9,000.002120.36371.00 Prêts d'études (Bourses communales)

42 TAXES 0.00 -8,000.00

-24,000.00 -6,994.65-8,000.00

-8,000.00 -24,000.00 -6,994.652120.42606.07 Part Châtillon au cercle scolaire

43 REVENUS DIVERS 0.00 0.00

-2,000.00 0.000.00
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-2,000.002120.43909.01 Recettes diverses

46 REVENUS DE TRANSFERT 0.00 -8,000.00

-8,000.00 0.00-8,000.00

-7,000.00 -7,000.002120.46110.00 Cantons

-1,000.00 -1,000.002120.46310.03 Subventions cantonales

2122 Enseignement du degré primaire 397,754.67 0.00

724,560.00 1,580.40397,754.67

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

51,200.00 0.00

73,000.00 1,580.4051,200.00

37,000.00 57,000.002122.31040.00 Matériel didactique pour l'enseignement

4,500.00 5,000.002122.31110.00 Meubles

7,000.00 6,000.002122.31130.00 Ordinateurs, écrans et accessoires informatiques

500.00 2,000.002122.31301.00 Frais de téléphone et internet

500.00 2,000.002122.31302.00 Frais de port

1,700.00 1,580.402122.31344.00 Assurances de responsabilité civile

1,000.002122.31344.40 Assurances de responsabilité civile (accidents des élèves)

36 CHARGES DE TRANSFERT 346,554.67 0.00

651,560.00 0.00346,554.67

346,554.672122.36110.00 Cantons

651,560.002122.36110.41 Canton (Contribution au traitement des enseignants)

2125 Transport degré primaire 13,475.60 -30,000.00

-30,000.00 265.95-16,524.40

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

300.00 0.00

0.00 265.95300.00
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300.00 265.952125.31309.00 Autres prestations de services

36 CHARGES DE TRANSFERT 13,175.60 0.00

0.00 0.0013,175.60

13,175.602125.36110.21 Transports primaires

46 REVENUS DE TRANSFERT 0.00 -30,000.00

-30,000.00 0.00-30,000.00

-30,000.00 -30,000.002125.46110.00 Cantons

2128 Immeubles, locaux, installations, équipements et biens meubles 23,500.00 -300.00

13,300.00 13,341.9523,200.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

22,900.00 0.00

13,300.00 13,033.3022,900.00

5,000.00 7,000.00 4,331.302128.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant

3,400.00 1,900.002128.31111.00 Machines

1,295.302128.31202.00 Approvionnement en eau du PA

3,500.00 769.002128.31204.00 Electricté du PA

10,000.00 681.502128.31205.00 Gaz du PA

2,400.00 1,500.00 2,274.402128.31340.00 Assurance immobilière (ECA) du PA

1,500.00 1,400.00 1,381.802128.31341.00 Assurances des bâtiments, des immeubles et des locaux du PA

500.00 400.002128.31440.00 Bâtiments et immeubles administratifs du PA

33 AMORTISSEMENTS DU PATRIMOINE ADMINISTRATIF 600.00 0.00

0.00 578.65600.00

600.00 578.652128.33004.00 Bâtiments, locaux et équipements du PA

44 REVENUS FINANCIERS 0.00 -300.00

0.00 -270.00-300.00
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-300.00 -270.002128.44722.40 Bâtiments et immeubles administratif du PA (location de salle)

213 Degré secondaire I 301,546.32 0.00

83,000.00 37,816.00301,546.32

2130 Administration 84,000.00 0.00

83,000.00 37,816.0084,000.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 84,000.00 0.00

83,000.00 37,816.0084,000.00

8,000.00 8,000.002130.36121.04 Ecolages

76,000.00 75,000.00 37,816.002130.36121.05 Contribution communauté collège de Delémont

2132 Enseignement du secondaire I 210,156.28 0.00

0.00 0.00210,156.28

36 CHARGES DE TRANSFERT 210,156.28 0.00

0.00 0.00210,156.28

206,935.582132.36110.22 Ecoles secondaires

3,220.702132.36110.23 Ecoles transfrontalières

2135 Transport du degré secondaire 7,390.04 0.00

0.00 0.007,390.04

36 CHARGES DE TRANSFERT 7,390.04 0.00

0.00 0.007,390.04

7,390.042135.36110.24 Transports secondaires

217 Immeubles et locaux scolaires 99,400.00 -3,000.00

142,000.00 80,085.7096,400.00
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

2170 Administration 76,900.00 -3,000.00

56,500.00 64,069.3073,900.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 75,800.00 0.00

62,500.00 65,226.8575,800.00

62,000.00 62,000.00 54,556.152170.30101.01 Personnel d'exploitation (concierge)

150.002170.30101.41 Autre personnel d’exploitation

4,700.00 3,278.902170.30501.00 Assurances AVS, AI et APG - Personnel d'exploitation

2,800.00 2,140.002170.30521.00 Assurances de prévoyance LPP - Personnel d'exploitation

4,000.00 500.00 3,593.202170.30531.00 Assurances accidents professionnels AAP - Personnel d'exploitation

2,000.00 1,324.352170.30541.00 Assurances allocations familiales ALFA -  Personnel d'exploitation

300.00 184.252170.30551.00 Assurances d'indemnités journalières en cas de maladie - Personnel

d'exploitation

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

1,100.00 0.00

0.00 1,012.451,100.00

700.00 686.302170.31300.04 Assurances choses

400.00 326.152170.31500.02 Prestations de tiers - entretien objets mobilier

44 REVENUS FINANCIERS 0.00 -3,000.00

-6,000.00 -2,170.00-3,000.00

-3,000.00 -6,000.00 -2,170.002170.44722.41 Location halle  ou locaux complexe scolaire

2172 Immeubles, installations et équipements scolaires 22,500.00 0.00

85,500.00 16,016.4022,500.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

20,000.00 0.00

85,500.00 14,670.5020,000.00
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

4,000.00 15,000.00 1,847.002172.31110.02 Meubles, machines, appareils et véhicules

1,500.002172.31202.00 Approvionnement en eau du PA

2,000.00 3,500.00 1,764.002172.31204.00 Electricté du PA

8,000.00 15,000.00 6,251.102172.31205.00 Gaz du PA

4,000.002172.31341.40 Assurance choses bâtiments

4,000.00 30,000.00 3,664.902172.31440.02 Prestations de tiers entretien immeuble

2,000.00 16,500.00 1,143.502172.31514.01 Prestations de tiers entretien objets

39 IMPUTATIONS INTERNES 2,500.00 0.00

0.00 1,345.902,500.00

2,500.00 1,345.902172.39001.01 Matériel de nettoyage et entretien

219 Autres fonctions de la scolarité obligatoire 2,172.51 0.00

0.00 0.002,172.51

2199 Autres fonctions de la scolarité obligatoire 2,172.51 0.00

0.00 0.002,172.51

36 CHARGES DE TRANSFERT 2,172.51 0.00

0.00 0.002,172.51

2,172.512199.36110.25 Centre d'émulation

22 Ecoles spécialisées 93,529.12 0.00

0.00 0.0093,529.12

220 Ecoles spécialisées 93,529.12 0.00

0.00 0.0093,529.12
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

2202 Enseignement spécialisé 93,529.12 0.00

0.00 0.0093,529.12

36 CHARGES DE TRANSFERT 93,529.12 0.00

0.00 0.0093,529.12

70,105.852202.36110.26 Institutions spécialisées

23,423.272202.36110.27 Mesure pédagogique
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

3 CULTURE - SPORTS - LOISIRS - EGLISES 27,800.00 -1,500.00

24,400.00 8,245.5026,300.00

31 Héritage culturel 4,000.00 0.00

0.00 2,813.054,000.00

312 Conservation des monuments historiques et protection du

patrimoine

4,000.00 0.00

0.00 2,813.054,000.00

3120 Conservation des monuments historiques 4,000.00 0.00

0.00 2,813.054,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

4,000.00 0.00

0.00 2,813.054,000.00

4,000.00 2,813.053120.31440.00 Bâtiments et immeubles administratifs du PA

32 Autres fonctions de la culture 9,500.00 -1,500.00

9,400.00 4,287.458,000.00

321 Bibliothèques et médiathèques 2,500.00 0.00

2,500.00 2,200.002,500.00

3212 Bibliothèques 2,500.00 0.00

2,500.00 2,200.002,500.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 2,500.00 0.00

2,500.00 2,200.002,500.00
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Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

2,500.00 2,500.00 2,200.003212.36363.00 Contributions au bilbliobus et autres

329 Autres fonctions de la culture 7,000.00 -1,500.00

6,900.00 2,087.455,500.00

3290 Administration 4,100.00 -500.00

5,900.00 0.003,600.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 1,600.00 0.00

1,600.00 0.001,600.00

1,600.00 1,600.003290.30000.02 Vacations et jetons de présence

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

2,000.00 0.00

5,800.00 0.002,000.00

250.00 2,300.003290.31000.03 Matériel de bureau + publicité

500.003290.31091.00 Autres charges de matériel d'exploitation

250.00 1,500.003290.31302.00 Frais de port

1,000.00 2,000.003290.31900.02 Frais divers

39 IMPUTATIONS INTERNES 500.00 0.00

1,500.00 0.00500.00

500.00 1,500.003290.39900.00 Prestations de services de tiers administratives

43 REVENUS DIVERS 0.00 -500.00

-3,000.00 0.00-500.00

-500.00 -3,000.003290.43909.01 Recettes diverses

3294 Manifestations, échanges, séjours et camps 0.00 -1,000.00

-7,000.00 0.00-1,000.00
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Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

42 TAXES 0.00 -1,000.00

-7,000.00 0.00-1,000.00

-1,000.00 -7,000.003294.42509.51 Recettes des ventes

3298 Immeubles, locaux, installations, équipements et biens meubles 2,900.00 0.00

8,000.00 2,087.452,900.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

2,900.00 0.00

8,000.00 2,087.452,900.00

500.003298.31202.00 Approvionnement en eau du PA

1,800.00 4,000.00 1,215.003298.31204.00 Electricté du PA

800.00 500.00 684.103298.31341.00 Assurances des bâtiments, des immeubles et des locaux du PA

1,000.003298.31341.40 Assurance choses bâtiments

300.00 188.353298.31440.00 Bâtiments et immeubles administratifs du PA

2,000.003298.31440.03 Traitement concierge + matériel de nettoyage

34 Sports et loisirs 14,300.00 0.00

15,000.00 1,145.0014,300.00

342 Loisirs 14,300.00 0.00

15,000.00 1,145.0014,300.00

3420 Administration 13,300.00 0.00

13,000.00 1,145.0013,300.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 13,300.00 0.00

13,000.00 1,145.0013,300.00
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

300.00 3,000.003420.36350.00 Entreprises privées

10,000.00 10,000.003420.36364.00 Contribution aux sociétés locales

3,000.00 1,145.003420.36364.01 Contribution CCRD

3424 Manifestations, échanges, séjours et camps 1,000.00 0.00

2,000.00 0.001,000.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 1,000.00 0.00

2,000.00 0.001,000.00

1,000.00 2,000.003424.36364.21 Contributions diverses (passeport vacances)
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Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

4 SANTE 3,810.79 0.00

1,000.00 0.003,810.79

43 Promotion de la santé et prévention 3,810.79 0.00

1,000.00 0.003,810.79

433 Service médical et dentaire scolaire 3,810.79 0.00

1,000.00 0.003,810.79

4333 Médecin et infirmière scolaires 2,810.79 0.00

0.00 0.002,810.79

36 CHARGES DE TRANSFERT 2,810.79 0.00

0.00 0.002,810.79

2,810.794333.36110.28 Infirmières scolaires

4335 Dentiste scolaire 1,000.00 0.00

1,000.00 0.001,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

1,000.00 0.00

1,000.00 0.001,000.00

1,000.004335.31300.00 Prestations administratives

1,000.004335.31350.01 Honoraires et prestations de service
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Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

5 PREVOYANCE SOCIALE 554,257.00 -4,800.00

472,300.00 242,507.65549,457.00

53 Vieillesse et survivants 238,500.00 -4,800.00

211,100.00 218,814.50233,700.00

531 Assurance-vieillesse et survivants (AVS) 6,000.00 -4,800.00

200.00 3,677.501,200.00

5310 Administration 6,000.00 -2,400.00

2,600.00 3,677.503,600.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 5,000.00 0.00

5,000.00 3,677.505,000.00

5,000.005310.30100.00 Personnel administratif

4,400.00 3,343.005310.30100.04 Agente administrative AVS

300.00 219.505310.30500.00 Assurances AVS, AI et APG - Personnel administratif

50.00 8.505310.30530.00 Assurances accidents professionnels AAP - Personnel administratif

200.00 88.505310.30540.00 Assurances allocations familiales ALFA - Personnel administratif

50.00 18.005310.30550.00 Assurances d'indemnités journalières en cas de maladie - Personnel

administratif

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

1,000.00 0.00

0.00 0.001,000.00

500.005310.31000.00 Matériel et fournitures de bureau

500.005310.31020.00 Imprimés et copies
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

46 REVENUS DE TRANSFERT 0.00 -2,400.00

-2,400.00 0.00-2,400.00

-2,400.00 -2,400.005310.46330.20 Contribution de la caisse de compensation

5312 Assurance-vieillesse et survivants (AVS) 0.00 -2,400.00

-2,400.00 0.00-2,400.00

46 REVENUS DE TRANSFERT 0.00 -2,400.00

-2,400.00 0.00-2,400.00

-2,400.00 -2,400.005312.46025.01 Contribution aux frais de l'agence communale

532 Prestations complémentaires à l'AVS / AI 230,000.00 0.00

204,400.00 215,137.00230,000.00

5322 Prestations complémentaires à l'AVS / AI 230,000.00 0.00

204,400.00 215,137.00230,000.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 230,000.00 0.00

204,400.00 215,137.00230,000.00

230,000.00 204,400.00 215,137.005322.36311.20 Concordats

534 Logements pour personnes âgées 2,500.00 0.00

6,500.00 0.002,500.00

5343 Foyers et maisons de retraite (sans soins) 2,500.00 0.00

6,500.00 0.002,500.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

2,500.00 0.00

6,500.00 0.002,500.00
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

2,500.00 6,500.005343.31700.00 Abonnements de transports publics

54 Famille et jeunesse 6,000.00 0.00

5,000.00 58.006,000.00

545 Prestations aux familles 6,000.00 0.00

5,000.00 58.006,000.00

5453 Prestations aux familles 6,000.00 0.00

5,000.00 58.006,000.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 6,000.00 0.00

5,000.00 58.006,000.00

500.00 2,000.00 58.005453.36370.01 Distribution de sacs taxés (enfants et cas médicaux)

5,500.00 3,000.005453.36370.40 Allocation de naissance

55 Chômage 18,757.00 0.00

16,200.00 16,849.0018,757.00

559 Autres prestations de chômage 18,757.00 0.00

16,200.00 16,849.0018,757.00

5592 Autres prestations de chômage 18,757.00 0.00

16,200.00 16,849.0018,757.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 18,757.00 0.00

16,200.00 16,849.0018,757.00

7,230.00 7,400.00 16,849.005592.36110.30 Cantons - LACI

11,527.00 8,800.005592.36110.31 Cantons - mesures cantonales SEE



Edition du budgetCommune Mixte de Rossemaison
2842 Rossemaison

Cfa415 / Page
06/04/2021

10:08:21

26

Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

57 Aide sociale et domaine de l'asile 291,000.00 0.00

240,000.00 6,786.15291,000.00

571 Aides sociales 280,000.00 0.00

34,000.00 1,916.00280,000.00

5712 Aides sociales 280,000.00 0.00

34,000.00 1,916.00280,000.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 280,000.00 0.00

40,000.00 1,916.00280,000.00

230,000.005712.36110.52 Canton (REPA Dépenses de l'Etat)

50,000.00 40,000.00 1,916.005712.36370.44 Secours d'assistance

43 REVENUS DIVERS 0.00 0.00

-6,000.00 0.000.00

-6,000.005712.43909.01 Recettes diverses

579 Autres assistances de l'aide sociale 11,000.00 0.00

206,000.00 4,870.1511,000.00

5790 Administration 11,000.00 0.00

11,000.00 4,870.1511,000.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 11,000.00 0.00

11,000.00 4,870.1511,000.00

11,000.00 11,000.00 4,870.155790.36350.00 Entreprises privées

5799 Autres fonctions des autres assistances de l'aide sociale 0.00 0.00

195,000.00 0.000.00
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

36 CHARGES DE TRANSFERT 0.00 0.00

195,000.00 0.000.00

195,000.005799.36210.00 N/A
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

6 TRAFIC - TRANSPORTS - TELECOMMUNICATIONS 76,500.00 -26,500.00

91,000.00 82,415.0550,000.00

61 Circulation routière 65,500.00 -26,500.00

90,000.00 81,745.0539,000.00

615 Routes communales 65,500.00 -26,500.00

90,000.00 81,745.0539,000.00

6150 Administration 15,500.00 -3,500.00

12,000.00 26,320.1512,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

15,500.00 0.00

15,500.00 26,320.1515,500.00

5,500.00 5,500.00 202.506150.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant

10,000.00 10,000.00 26,117.656150.31410.00 Routes et trottoirs à l'intérieur du périmètre bâti du PA

43 REVENUS DIVERS 0.00 -3,500.00

-3,500.00 0.00-3,500.00

-3,500.00 -3,500.006150.43909.01 Recettes diverses

6156 Signalisation et éclairage public 33,000.00 -23,000.00

28,000.00 55,424.9010,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

33,000.00 0.00

53,000.00 55,424.9033,000.00

1,000.006156.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

5,000.00 10,000.00 18,297.356156.31091.01 Signalisations

23,000.00 30,110.556156.31204.00 Electricté du PA

23,000.006156.31204.41 Electricité du PA (Consommation d'électricité)

2,000.00 5,000.00 306.856156.31515.00 Appareils d'exploitation du PA

3,000.00 14,000.00 6,710.156156.31515.40 Entretien des appareils d'exploitation du PA

46 REVENUS DE TRANSFERT 0.00 -23,000.00

-25,000.00 0.00-23,000.00

-23,000.00 -25,000.006156.46350.40 Entreprises privées (contribution BKW Energie SA)

6157 Entretien (nettoyage, déneigement, fauchage de l'herbe, entretien de la

végétation, etc.)

17,000.00 0.00

50,000.00 0.0017,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

17,000.00 0.00

50,000.00 0.0017,000.00

1,000.00 5,000.006157.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant

5,000.00 30,000.006157.31410.01 Entretien des routes

10,000.00 5,000.006157.31410.02 Déneigement

10,000.006157.31517.00 Véhicules d'exploitation du PA

1,000.006157.31518.50 Outillage d'exploitation du PA

62 Transports publics 11,000.00 0.00

1,000.00 670.0011,000.00

622 Trafic régional et d'agglomération 11,000.00 0.00

1,000.00 670.0011,000.00
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6223 Trafic régional et d'agglomération 11,000.00 0.00

1,000.00 670.0011,000.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 11,000.00 0.00

1,000.00 670.0011,000.00

10,000.00 1,000.006223.36110.40 Canton (Contributions au transports)

1,000.00 670.006223.36350.00 Entreprises privées
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT - AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 341,250.00 -288,200.00

49,120.00 157,630.1053,050.00

71 Approvisionnement en eau 188,000.00 -133,000.00

15,000.00 74,570.4055,000.00

710 Approvisionnement en eau 188,000.00 -133,000.00

15,000.00 74,570.4055,000.00

7100 Approvisionnement en eau potable (RAEP) 188,000.00 -133,000.00

15,000.00 74,570.4055,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

134,000.00 0.00

141,000.00 75,764.45134,000.00

4,000.00 4,000.00 1,008.407100.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant

2,000.00 224.057100.31112.00 Appareils

2,000.007100.31112.40 Appareils (compteurs d'eau)

9,000.00 5,201.207100.31202.00 Approvionnement en eau du PA

1,500.007100.31202.04 Prélèvement eau Delémont

6,000.00 5,010.757100.31204.00 Electricté du PA

13,000.007100.31204.41 Electricité du PA (Consommation d'électricité)

4,000.00 6,000.00 1,500.007100.31300.00 Prestations administratives

3,000.00 2,491.507100.31300.45 Prestation de tiers (analyse, chlorage)

2,000.00 1,502.157100.31345.40 Assurances d'exploitation / bâtiments

5,000.00 4,973.907100.31401.00 Installations du PA
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

26,464.857100.31430.00 Autres ouvrages de génie civil du PA

85,000.00 17,207.207100.31430.40 Autres ouvrages de génie civil du PA (Entretien du réseau)

8,000.00 6,350.457100.31445.00 Installations des bâtiments et immeubles d'exploitation du PA

116,500.007100.31445.01 Installations des bâtiments et immeubles d'exploitation du PA (entretien)

4,000.00 3,830.007100.31518.40 Maintenance informatique

33 AMORTISSEMENTS DU PATRIMOINE ADMINISTRATIF 40,000.00 0.00

50,000.00 0.0040,000.00

30,000.00 50,000.007100.33003.01 Amortissements des installations

10,000.007100.33003.40 Amortissements planifiés - installations eau potable

34 CHARGES FINANCIERES 7,000.00 0.00

3,500.00 0.007,000.00

7,000.00 3,500.007100.34011.00 Poste

39 IMPUTATIONS INTERNES 7,000.00 0.00

12,500.00 0.007,000.00

12,500.007100.39101.01 Imputation - Personnel d'exploitation

7,000.007100.39400.00 Patrimoine administratif (PA)

42 TAXES 0.00 -129,000.00

-188,000.00 -1,194.05-129,000.00

-1,000.00 -1,157.807100.42100.00 Prestations et interventions de services

-10,000.00 -75,000.007100.42400.00 Taxes de raccordement

-22,000.00 -22,000.00 -69.257100.42401.00 Taxes de base

-96,000.00 -85,000.00 33.007100.42402.00 Taxes de consommation

-6,000.007100.42606.08 Contribution Châtillon
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

46 REVENUS DE TRANSFERT 0.00 -4,000.00

-4,000.00 0.00-4,000.00

-4,000.00 -4,000.007100.46311.01 Subventions

72 Assainissement des eaux 75,000.00 -120,000.00

0.00 42,494.90-45,000.00

720 Assainissement des eaux 75,000.00 -120,000.00

0.00 42,494.90-45,000.00

7200 Elimination et traitement des eaux (RETE) 20,000.00 0.00

63,500.00 42,494.9020,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

2,000.00 0.00

0.00 1,836.052,000.00

2,000.00 1,836.057200.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant

35 ATTRIBUTIONS AUX FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 0.00 0.00

20,000.00 0.000.00

20,000.007200.35102.00 Assainissement des eaux

36 CHARGES DE TRANSFERT 18,000.00 0.00

43,500.00 36,077.2018,000.00

43,500.007200.36121.41 Associations intercommunales du même canton (Syndicat SEDE / SEPE)

18,000.00 36,077.207200.36121.43 SEDE

42 TAXES 0.00 0.00

0.00 4,581.650.00
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Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

-3,846.957200.42400.00 Taxes de raccordement

8,428.607200.42402.00 Taxes de consommation

7205 Station d'épuration communale STEP / SNEP 55,000.00 -120,000.00

-63,500.00 0.00-65,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

45,000.00 0.00

27,000.00 0.0045,000.00

1,000.00 5,000.007205.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant

4,000.007205.31300.47 Prestation de tiers (analyse)

40,000.00 21,000.007205.31300.52 Prestations de tiers PGEEg

1,000.007205.31309.11 Frais divers

35 ATTRIBUTIONS AUX FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 10,000.00 0.00

93,500.00 0.0010,000.00

10,000.00 93,500.007205.35102.02 Attribution au fonds de réserve

36 CHARGES DE TRANSFERT 0.00 0.00

6,000.00 0.000.00

6,000.007205.36990.50 Taxe sur les micropolluants à la Confédération

42 TAXES 0.00 -120,000.00

-190,000.00 0.00-120,000.00

-85,000.007205.42400.00 Taxes de raccordement

-120,000.00 -105,000.007205.42401.01 Exploitation STEP

73 Gestion des déchets 58,450.00 -34,000.00

3,920.00 28,504.1024,450.00



Edition du budgetCommune Mixte de Rossemaison
2842 Rossemaison

Cfa415 / Page
06/04/2021

10:08:21

35

Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

730 Déchets 58,450.00 -34,000.00

3,920.00 28,504.1024,450.00

7300 Administration 58,450.00 -34,000.00

3,920.00 28,504.1024,450.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 6,650.00 0.00

4,600.00 4,709.006,650.00

6,000.00 4,600.00 4,297.307300.30101.00 Personnel d'exploitation

400.00 282.057300.30501.00 Assurances AVS, AI et APG - Personnel d'exploitation

200.00 113.907300.30541.00 Assurances allocations familiales ALFA -  Personnel d'exploitation

50.00 15.757300.30551.00 Assurances d'indemnités journalières en cas de maladie - Personnel

d'exploitation

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

41,100.00 0.00

24,800.00 22,635.4541,100.00

6,000.00 679.007300.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant

1,500.00 1,500.00 210.557300.31011.03 Marchandises, sacs taxés

300.00 300.007300.31110.02 Meubles, machines, appareils et véhicules

1,000.007300.31111.00 Machines

21,000.007300.31300.53 Prestations de tiers service, déchetterie

6,000.00 5,181.057300.31309.02 Prestations de tiers - DEC

7,000.00 4,997.307300.31309.03 Prestations de tiers - Déchets verts

1,500.007300.31309.04 Prestations de tiers - Papier-carton

2,500.007300.31309.05 Prestations de tiers - verre
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Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

6,600.00 8,941.207300.31309.06 Prestations de tiers - ferraille / fer blanc

1,500.007300.31309.08 Prestations de tiers - huiles

3,000.007300.31309.10 Prestations de tiers - PET

500.00 2,000.007300.31309.13 Prestations de tiers - Déchets carnés

1,500.00 518.057300.31309.44 Prestations de tiers - DUC

2,200.00 2,108.307300.31430.00 Autres ouvrages de génie civil du PA

33 AMORTISSEMENTS DU PATRIMOINE ADMINISTRATIF 1,800.00 0.00

1,800.00 0.001,800.00

1,800.00 1,800.007300.33000.20 Amortissements planifiés - déchets

34 CHARGES FINANCIERES 500.00 0.00

220.00 0.00500.00

500.00 220.007300.34011.21 Intérêts

35 ATTRIBUTIONS AUX FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 7,000.00 0.00

6,500.00 0.007,000.00

7,000.00 6,500.007300.35104.40 Attribution financement spécial - déchets

36 CHARGES DE TRANSFERT 0.00 0.00

0.00 1,219.650.00

1,219.657300.36121.42 Associations intercommunales du même canton - déchets carnés

38 CHARGES EXTRAORDINAIRES 1,400.00 0.00

0.00 0.001,400.00

1,400.007300.38924.00 Déchets

42 TAXES 0.00 -34,000.00

-34,000.00 -60.00-34,000.00
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

-34,000.00 -34,000.00 80.007300.42404.41 Taxe de base

-140.007300.42904.00 Taxes d'utilisation et de prestations de services

77 Autres fonctions de la protection de l'environnement 6,500.00 0.00

5,200.00 5,352.006,500.00

771 Cimetières et crématoires 6,500.00 0.00

5,200.00 5,352.006,500.00

7710 Administration 6,500.00 0.00

5,200.00 5,352.006,500.00

36 CHARGES DE TRANSFERT 6,500.00 0.00

5,200.00 5,352.006,500.00

6,500.00 5,200.00 5,352.007710.36121.00 Communes du même canton

79 Aménagement du territoire 13,300.00 -1,200.00

25,000.00 6,708.7012,100.00

790 Aménagement du territoire (service de l'… ) 13,300.00 -1,200.00

25,000.00 6,708.7012,100.00

7900 Administration 13,300.00 -1,200.00

25,000.00 6,708.7012,100.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

13,300.00 0.00

25,000.00 6,708.7013,300.00

4,000.00 2,000.007900.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

300.007900.31300.00 Prestations administratives

7,000.00 5,035.607900.31300.05 PAL

2,000.00 23,000.00 1,673.107900.31321.02 Honoraires et prestations de service

43 REVENUS DIVERS 0.00 -1,200.00

0.00 0.00-1,200.00

-1,200.007900.43909.01 Recettes diverses



Edition du budgetCommune Mixte de Rossemaison
2842 Rossemaison

Cfa415 / Page
06/04/2021

10:08:21

39

Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

8 ECONOMIE PUBLIQUE 274,000.00 -260,000.00

32,700.00 13,397.7014,000.00

81 Agriculture 1,000.00 0.00

200.00 360.001,000.00

811 Administration, exécution et contrôle 1,000.00 0.00

200.00 360.001,000.00

8110 Administration 1,000.00 0.00

200.00 360.001,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

1,000.00 0.00

200.00 360.001,000.00

1,000.00 200.00 360.008110.31300.00 Prestations administratives

84 Tourisme 13,000.00 0.00

10,500.00 2,010.0013,000.00

840 Tourisme 13,000.00 0.00

10,500.00 2,010.0013,000.00

8400 Tourisme 13,000.00 0.00

10,500.00 2,010.0013,000.00

35 ATTRIBUTIONS AUX FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 500.00 0.00

500.00 0.00500.00
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

500.00 500.008400.35100.00 Compte général

36 CHARGES DE TRANSFERT 12,500.00 0.00

10,000.00 2,010.0012,500.00

2,500.00 2,010.008400.36319.40 Autres organisations cantonales (Jura Tourisme)

10,000.00 10,000.008400.36369.00 Autres organisations privées à but non lucratif

87 Combustibles et énergie 260,000.00 -260,000.00

22,000.00 11,027.700.00

872 Pétrole et gaz 260,000.00 -260,000.00

22,000.00 11,027.700.00

8720 Administration 260,000.00 -260,000.00

22,000.00 11,027.700.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

178,000.00 0.00

179,000.00 96,851.30178,000.00

4,000.00 27,000.008720.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant

10,000.00 9,000.00 10,420.808720.31205.00 Gaz du PA

35,000.00 30,000.00 24,167.458720.31205.01 Gaz du PA (Achats de gaz - taxe CO2)

20,000.00 9,000.00 7,106.558720.31205.02 Taxes d'approvisionnement en gaz

75,000.00 63,000.00 33,329.658720.31205.40 Gaz du PA (Achats de gaz)

1,500.00 2,000.008720.31302.01 Frais divers

1,500.008720.31309.00 Autres prestations de services

15,000.00 30,000.00 18,800.008720.31309.14 Contribution Régiogaz SA
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

500.00 500.008720.31309.43 Charges d'exploitations, contributions fixes

9,000.008720.31309.46 Charges d'exploitations, contributions de prestations

3,500.00 2,526.858720.31432.00 Installations spéciales des autres ouvrages de génie civil du PA

12,000.008720.31515.00 Appareils d'exploitation du PA

33 AMORTISSEMENTS DU PATRIMOINE ADMINISTRATIF 31,000.00 0.00

30,000.00 0.0031,000.00

31,000.00 30,000.008720.33003.44 Amortissements planifiés

34 CHARGES FINANCIERES 6,000.00 0.00

4,000.00 0.006,000.00

6,000.00 4,000.008720.34011.41 Intérêts sur dettes (moyen et long terme)

35 ATTRIBUTIONS AUX FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 45,000.00 0.00

0.00 0.0045,000.00

45,000.008720.35108.00 Service du gaz

42 TAXES 0.00 -260,000.00

-150,000.00 -85,823.60-260,000.00

-10,000.00 -118.108720.42400.41 Taxes de raccordement (Taxes uniques de raccordement au réseau du gaz)

-85,705.508720.42402.00 Taxes de consommation

-250,000.00 -150,000.008720.42402.45 Taxes de consommation (Ventes de gaz)

45 PRELEVEMENTS SUR LES FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 0.00 0.00

-41,000.00 0.000.00

-41,000.008720.45108.40 Prélèvements sur fonds du gaz
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

9 FINANCES - IMPÔTS 245,696.00 -2,228,770.00

-2,090,200.00 -93,888.05-1,983,074.00

91 Impôts 5,000.00 -2,200,583.00

-2,310,200.00 -93,388.95-2,195,583.00

910 Impôts 5,000.00 -2,200,583.00

-2,310,200.00 -93,388.95-2,195,583.00

9100 Impôts directs des personnes physiques (PPH) 5,000.00 -2,152,583.00

-2,162,000.00 3,909.00-2,147,583.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

5,000.00 0.00

0.00 3,909.005,000.00

1,000.00 827.109100.31300.00 Prestations administratives

1,500.00 1,171.409100.31300.51 Prestations de tiers (émoluments partages)

2,500.00 1,910.509100.31813.00 Créances fiscales

40 REVENUS FISCAUX 0.00 -2,152,583.00

-2,162,000.00 0.00-2,152,583.00

-2,142,583.00 -1,940,000.009100.40000.00 Impôts sur le revenu des PPH

-2,000.009100.40002.00 Répartitions fiscales - Impôt sur le revenu des PPH non domiciliées dans la

 commune

-20,000.009100.40002.99 Répartitions fiscales - Impôt sur le revenu des PPH domiciliées dans la

commune (diminution)

-10,000.00 -30,000.009100.40005.00 Impôts sur les gains de loterie
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

-45,000.009100.40007.00 Variations des années antérieures - Augmentations des impôts sur le revenu

des PPH

-50,000.009100.40007.99 Variations des années antérieures - Diminutions des impôts sur le revenu

des PPH

-35,000.009100.40020.00 Impôts à la source des PPH

-40,000.009100.40022.00 Impôts à la source des frontaliers (PPH)

9101 Impôts directs des personnes morales (PM) 0.00 -20,000.00

-66,000.00 0.00-20,000.00

40 REVENUS FISCAUX 0.00 -20,000.00

-66,000.00 0.00-20,000.00

-20,000.00 -60,000.009101.40100.00 Impôts sur le bénéfice des PM

-6,000.009101.40110.00 Impôts sur le capital des PM

9102 Autres impôts directs 0.00 -28,000.00

-82,200.00 -97,297.95-28,000.00

40 REVENUS FISCAUX 0.00 -28,000.00

-82,200.00 -97,297.95-28,000.00

-25,000.00 -80,000.00 -94,167.959102.40210.00 Taxes immobilières

-3,000.00 -2,200.00 -3,130.009102.40330.00 Taxes sur les chiens

93 Péréquation financière et compensation des charges 29,696.00 0.00

41,300.00 7,927.9529,696.00

930 Péréquation financière et compensation des charges 29,696.00 0.00

41,300.00 7,927.9529,696.00

9300 Péréquation financière - Cantons et concordats 29,696.00 0.00

41,300.00 7,927.9529,696.00
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BUDGET  2021

36 CHARGES DE TRANSFERT 29,696.00 0.00

41,300.00 7,927.9529,696.00

29,696.00 41,300.009300.36227.40 Versement de la péréquation financière directe

7,927.959300.36228.00 Communes

96 Administration de la fortune et de la dette 61,000.00 -28,187.00

38,700.00 -8,427.0532,813.00

961 Intérêts 16,000.00 -300.00

12,000.00 0.0015,700.00

9610 Intérêts actifs 1,000.00 -300.00

-20,000.00 0.00700.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

1,000.00 0.00

1,000.00 0.001,000.00

1,000.00 1,000.009610.31300.00 Prestations administratives

44 REVENUS FINANCIERS 0.00 -300.00

-21,000.00 0.00-300.00

-21,000.009610.44011.40 Intérêts sur créances fiscales

-300.009610.44090.40 Autres intérêts du patrimoine financier (acte classification)

9611 Intérêts passifs 15,000.00 0.00

32,000.00 0.0015,000.00

34 CHARGES FINANCIERES 15,000.00 0.00

32,000.00 0.0015,000.00
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

32,000.009611.34011.00 Poste

15,000.009611.34011.41 Intérêts sur dettes (moyen et long terme)

963 Immeubles du patrimoine financier 45,000.00 -27,887.00

26,700.00 -8,427.0517,113.00

9630 Biens immobiliers corporels du PF 45,000.00 -27,887.00

26,700.00 -8,427.0517,113.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 3,000.00 0.00

3,000.00 0.003,000.00

3,000.00 3,000.009630.30100.00 Personnel administratif

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

3,000.00 0.00

18,200.00 0.003,000.00

3,000.00 200.009630.31010.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour le gros entretien

1,000.009630.31100.00 Meubles de bureau

17,000.009630.31900.00 Prestations liées à de la responsabilité civile

34 CHARGES FINANCIERES 39,000.00 0.00

125,500.00 23,494.0539,000.00

7,500.009630.34010.41 Intérêts sur dettes (court terme)

30,500.009630.34011.00 Poste

12,900.00 1,500.00 12,900.009630.34011.41 Intérêts sur dettes (moyen et long terme)

6,000.00 4,579.509630.34304.00 Bâtiments et immeubles du PF

40,000.009630.34304.01 Bâtiments et immeubles du PF (gros entretien)

3,500.009630.34314.00 Bâtiments et immeubles du PF
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

1,000.00 518.609630.34394.00 Electricité du PF

500.00 429.959630.34395.00 Chauffage à distance du PF

3,700.00 3,688.509630.34396.00 Primes d'assurances du PF

5,500.009630.34399.50 Autres charges du PF

50,000.009630.34410.00 Terrains non bâtis du PF

1,500.00 1,008.009630.34412.00 Bâtiments, locaux et équipements du PF

400.00 369.509630.34412.01 Bâtiments, locaux et équipements du PF (entretien courant)

35 ATTRIBUTIONS AUX FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 0.00 0.00

6,000.00 0.000.00

6,000.009630.35000.00 Financements spéciaux des capitaux de tiers

42 TAXES 0.00 0.00

-65,000.00 -11,694.800.00

-65,000.00 -11,694.809630.42606.00 Remboursements et participations de tiers

44 REVENUS FINANCIERS 0.00 -13,887.00

-54,000.00 -3,887.00-13,887.00

-25,000.009630.44300.00 Terrains non bâtis du PF

-3,887.00 -3,887.009630.44301.00 Terrains bâtis du PF

-10,000.00 -29,000.009630.44302.00 Bâtiments, locaux et équipements du PF

48 REVENUS EXTRAORDINAIRES 0.00 -14,000.00

0.00 -16,339.30-14,000.00

-14,000.00 -16,339.309630.48403.00 Revenus des biens-fonds, des bâtiments et des immeubles du patrimoine

financier (PF)

49 IMPUTATIONS INTERNES 0.00 0.00

-7,000.00 0.000.00
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

-7,000.009630.49000.00 Matériel et marchandises de bureau

99 Postes non répartis 150,000.00 0.00

140,000.00 0.00150,000.00

990 Postes non répartis 150,000.00 0.00

140,000.00 0.00150,000.00

9900 Postes non répartis 150,000.00 0.00

140,000.00 0.00150,000.00

33 AMORTISSEMENTS DU PATRIMOINE ADMINISTRATIF 150,000.00 0.00

140,000.00 0.00150,000.00

150,000.00 140,000.009900.33000.00 Terrains non bâtis du PA
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes d'investissementVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020D é p e n s e s R e c e t t e s

BUDGET  2021

2 FORMATION 0.00 0.00

0.00 25,283.350.00

21 Scolarité obligatoire 0.00 0.00

0.00 25,283.350.00

212 Degré primaire 0.00 0.00

0.00 25,283.350.00

2120 Administration 0.00 0.00

0.00 25,283.350.00

50 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 0.00 0.00

0.00 25,283.350.00

25,283.352120.50600.01 Mobilier, machines, outils école primaire
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes d'investissementVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020D é p e n s e s R e c e t t e s

BUDGET  2021

6 TRAFIC - TRANSPORTS - TELECOMMUNICATIONS 0.00 0.00

0.00 71,341.250.00

61 Circulation routière 0.00 0.00

0.00 71,341.250.00

615 Routes communales 0.00 0.00

0.00 71,341.250.00

6150 Administration 0.00 0.00

0.00 64,507.100.00

50 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 0.00 0.00

0.00 64,507.100.00

64,507.106150.50100.00 Routes communales et trottoir

6156 Signalisation et éclairage public 0.00 0.00

0.00 6,834.150.00

50 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 0.00 0.00

0.00 6,834.150.00

6,834.156156.50307.00 Eclairage public
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes d'investissementVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020D é p e n s e s R e c e t t e s

BUDGET  2021

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT - AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 0.00 0.00

0.00 29,653.250.00

71 Approvisionnement en eau 0.00 0.00

0.00 18,048.950.00

710 Approvisionnement en eau 0.00 0.00

0.00 18,048.950.00

7100 Approvisionnement en eau potable (RAEP) 0.00 0.00

0.00 18,048.950.00

50 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 0.00 0.00

0.00 18,048.950.00

18,048.957100.50303.00 Approvisionnement en eau

72 Assainissement des eaux 0.00 0.00

0.00 11,604.300.00

720 Assainissement des eaux 0.00 0.00

0.00 11,604.300.00

7200 Elimination et traitement des eaux (RETE) 0.00 0.00

0.00 11,604.300.00

50 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 0.00 0.00

0.00 11,604.300.00

11,604.307200.50302.00 Eaux usées
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes d'investissementVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020D é p e n s e s R e c e t t e s

BUDGET  2021

8 ECONOMIE PUBLIQUE 0.00 0.00

0.00 5,520.100.00

87 Combustibles et énergie 0.00 0.00

0.00 5,520.100.00

872 Pétrole et gaz 0.00 0.00

0.00 5,520.100.00

8720 Administration 0.00 0.00

0.00 5,520.100.00

50 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 0.00 0.00

0.00 5,520.100.00

5,520.108720.50308.00 Alimentation gaz
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Année de l'exercice 2021

Version B a l a n c eVersion 1   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020D é b i t C r é d i t

BUDGET  2021

Récapitulation des soldes

2,816,892.01 0.00C H A R G E S 963,381.753,152,030.00

0.00 -2,901,070.00R E V E N U S -239,855.40-3,266,500.00

S o l d e   RÉSULTATS -84,177.99 723,526.35-114,470.00

0.00 0.00D E P E N S E S   INVESTISSEMENTS 131,797.95

0.00 0.00R E C E T T E S   INVESTISSEMENTS

S o l d e   INVESTISSEMENTS 131,797.95

S o l d e   CLOTURE


